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CODICE
CP023595
CP024216
CP030620
CP030812
CP030822
CP047925
CP032808
CP032904
CP032908
CP032913
CP032915
CP032916
CP032917
CP032919
CP032924
CP032926
CP034615
CP035905
CP037305
CP037406
CP037612
CP037613
CP038228
CP040630
CP042216
CP042236
CP042237
CP042804
CP042806
CP042932
CP044708
CP044710
CP044726
CP044904
CP045722
CP045911
CP046617
CP046626
CP046812

CP047118.96
CP047133
CP047215
CP047222
CP047827
CP050194
CP050214
CP050224
CP050234
CP050238
CP050298
CP050975
CP052018
CP051192
CP051193
CP051256

I
Vite autof.
Vite autof.
Vite te
Vite te
Vite
Vite trilobata
Rondella
Rondella
Rondella
Rondella
Rondella
Rondella
Rondella temprata
Rondella sp 0,5
Rondella
Rondella
Rivetto
Rasamento
Chiavetta
Chiavetta
Forcella
Clips
Cuscinetto
Vite ttgst
Blocchetto cavo freno
Pomolo alzo
Tappo pomolo alzo
Dado
Dado
Coppiglia
Dado
Dado autobloccante
Dado
Dado
Tappo
Molla a tazza
Cappellotto sferico
Ritegno
Seeger
Ruota 180 ph zincata
Copriruota
Supporto assale
Leva completa corta
Cinghiaz 27 1/2
Molla
Copriruota interno
Leva di comando
Rondella
Rondella
Ingranaggio
Vite lama 10.9
Parasassi
Molla parasassi sx
Molla parasassi dx

Vite alzaruota

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis
Rondelle
Rondelle
Rondelle
Rondelle
Rondelle
Rondelle
Rondelle
Rondelle
Rondelle
Rondelle
Rivet
Rondelle
Clavette
Clavette
Fourchette
Clip
Roulement
Vis
Attache cable frein
Ecrou
Couvercle
Ecrou
Ecrou
Goupille
Ecrou
Ecrou
Ecrou
Ecrou
Couvercle
Rondelle
Clip

Clip
Seeger
Roue acier
Cache moyeu
Support
Levier
Courroie
Ressort
Cache moyeu
Levier
Rondelle
Rondelle
Pignon

Vis
Deflecteur
Ressort
Ressort
Vis

D
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Niet
Scheibe
Schlisselchen
Schliisselchen
Gabel
Klipp
Kugellager
Schraube
Kabelbeschwerer
Griff
Kappe
Mutter
Mutter
Splint
Mutter
Mutter
Mutter
Mutter
Kappe
Scheibe
Riickhalt
Riickhalt
Ruckhalt
Verzinktes rad
Raddeckung
Achselager
Stange
Riemen
Feder
Raddeckung
Stange
Scheibe
Scheibe
Getriebe
Schraube
Deflektor
Feder
Feder

Schraube

Gb
Screw
Screw
Screw
Screw
Screw
Screw
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Rivet
Washer
Woodruff key
Woodruff key
Fork
Clip
Ball bearing
Screw
Clip
Knob
Cap
Knob
Knob
Cotter pin
Knob
Hex nut
Knob
Knob
Cap
Washer
Retainer
Retainer
Retainer
Zinc wheel
Hub cap
Support
Lever
Belt
Spring
Hub cap
Lever
Washer
Washer
Pinion
Screw
Rear door
Spring
Spring

Screw

Tornillo
Tornillo
Tornillo
Tornillo
Tornillo
Tornillo
Arandela
Arandela
Arandela
Arandela
Arandela
Arandela
Arandela
Arandela
Arandela
Arandela
Clavo
Arandela
Chaveta
Chaveta
Horquilla
Clip
Cojinete
Tornillo
Fijador cable
Pomo
Tapa
Esparrago
Esparrago
Copiglia
Esparrago
Esparrago
Esparrago
Esparrago
Tapa
Muelle
Anillo clip
Anillo clip
Anillo clip
Rueda zinc
Tapa rueda
Soporte
Leva
Correa
Muelle
Tapa rueda
Leva
Arandela
Arandela
Engranaje
Tornillo
Deflector
Muelle
Muelle

Tornillo
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« MOD. FUTURA 480 22

POS.
72
73
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
20
91
93
95
9%
97
98
99

100
101
102
103
104
106
107
109
110
11
112
113
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
127
127
128

CODICE
CP051258
CP048006.02
CP048006.90
CP052008A.02
CP052008B.02
CP048034
CP048045
CP048059
CP052064
CP052065
CP052068
CP052073
CP048078
CP048081.05
CP047088
CP047096
CP052105.02
CP052139
CP052142
CP052145
CP047145
CP052149
CP052191
CP052203
CP052216
CP052217
CP052218
CP052219
CP052220
CP052225
CP052231
CP052232
CP052243
CP052248
CP052249
CP052268
CP047023
CP053238
CP053250
CP053658
CP056250B
CP057128.98
CP058224
CP060412
CP060630
CP060640
CP060656
CP050241
CP045530
CP030614
CP046225
CP053274B22
CP053274B25
CP046012

|
Chiocciola alzaruota
Chassis rosso
Chassis inox
Musetto parte sup.
Musetto parte inf.
Telaio inf.
Manico superiore
Assale posteriore
Supporto tirante
Tirante alzapiatto
Leva innesto
Leva freno
Telaio cesto
Tela cesto nera
Riduttore tr 47
Copricinghia
Cupolina rossa
Cavo semovenza
Cavo alzapiatto
Cavo acceleratore
Cavo acceleratore
Cavo freno
Molla tendicinghia
Astina
Supporto leva freno
Supporto leva freno sx
Supporto leva semov. Dx
Supporto leva semov. Sx
Supporto per supporti leva
Innesto rapido
Tubo flessibile
Boccola in nylon
Staffetta registro
Supporto ruota dx
Supporto ruota sx
Piastra
Copricesto nero
Rondella
Rondella
Decalco
Supporto leva comando
Ruota 235t ph zincata
Fascetta
Vite
Vite tc
Vite tc
Vite
Puleggia d.60
Spina
Vite
Impugnatura
Mozzo d.22.2 +Puleggia
Mozzo d.25 +Puleggia

Lama alettata mulch

F
Ecrou spec.
Carter
Carter
Carter
Carter
Attelage
Guidon
Axe arriere
Support
Barre
Levier embrayage
Levier frein
Attelage
Sac ramasseur
Reducteur
Couvercle courroie
Calotte
Cable d’embra-
Cable
Cable gaz
Cable gaz
Cable frein
Ressort
Axe pivot
Support
Support
Support
Support
Support
Raccord de I'eau
Tube flexible
Boucle
Equarre
Support
Support
Plaque
Couvercle
Rondelle
Rondelle
Decalque
Support
Roue acier
Attache cable
Vis
Vis
Vis
Vis
Poulie
Goupille
Vis
Couvercle
Porte lame + poulie
Porte lame + poulie

Lame

D
Schnecke
Gehause
Gehause
Schutz
Schutz
Rahmen
Stiel
Hinterachse
Achselager
Gestange
Stange
Stange
Grasfangrahmen
Grasfangsack
Untersetzungge-
Riemenschutz
Verkleidung
Selbstbewegli-
Kabel
Kabel
Beschleuniger
Kabel
Feder
Stange
Aufnahmebligel
Aufnahmebiigel
Aufnahmebuigel
Aufnahmebiigel
Aufnahmebiigel
Spuelduese
Flexibler schlauch
Blichse
Winkelmass
Achselager
Achselager
Plattchen
Grasfanfsackdeckung
Scheibe
Scheibe
Etikette
Achselager
Verzinktes rad
Kabelbeschwerer
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Riemenscheibe
Dorn
Schraube
Schutz
Messerhalter
Messerhalter

Messer

Gb
Nut special
Deck
Deck
Deck
Deck
Frame
Handle
Rear axle
Support
Link
Lever clutch
Lever
Frame
Grass bag
Gear box assy
Belt cover
Cover
Cable clutch
Cable
Cable
Throttle cable
Cable
Spring
Hinge pin
Support
Support
Support
Support
Support
Water connector
Flexible tube
Bush
Bracket
Support
Support
Plate
Bag cover
Washer
Washer
Decal
Support
Zinc wheel
Clip
Screw
Screw
Screw
Screw
Pulley
Pin
Screw
Cover
Blade adaptor-+pulley
Blade adaptor+pulley
Blade

E
Tuerca spec.
Chasis
Chasis
Chassis
Chassis
Armazon
Manillar
Eje posterior
Soporte
Tirante
Leva
Leva
Armazon saco
Saco tela
Transmision
Tapa
Carcasa
Cable traccion
Cable
Cable
Acelerador
Cable
Muelle
Eje deflector
Soporte
Soporte
Soporte
Soporte
Soporte
Enlace
Tubo flexible
Cojinete
Abrazdera cable
Soporte
Soporte
Plancha
Carcasa
Arandela
Arandela
Cartel
Soporte
Rueda zinc
Fijador cable
Tornillo
Tornillo
Tornillo
Tornillo
Polea
Pasador
Tornillo
Tapa
Porta cuchilla+polea
Porta cuchilla+polea
Cuchilla

GX SB

GX SH
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